m pi . AGOUSPFE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004220. 27- 05- 2024. h. 09: 59

U

Meinistero dell Istrwzione e del NMerdto
[/‘//ﬁ?'/}; Jeolastico .(A)‘ (’y/oﬂ({é’ /)(’/' L Emiteca- A omagra
I/y/h}; VI - Awnbito Tervetoriate i Ferrara

AOOUSPFE
Ferrara, 27 maggio 2024

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI sottoscritto in data 18.05.2022, relativo alla mobilita del personale Docente, Educativo ed ATA
per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025;

VISTA 1'O.M. n.30 del 23.02.2024, relativa ai trasferimenti del personale Docente, Educativo ed ATA per
I'a.s. 2024/2025;

VISTO I" Accordo 21 febbraio 2024 di integrazione e modifica del CCNI 18 maggio 2022;

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’Ufficio scolastico Regionale per I'Emilia — Romagna n. 1396 del
19.10.2016 — Allegato 1 “Organizzazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna
funzioni, competenze dei singoli Uffici e materie delegate” con il quale vengono delegati agli uffici di
Ambito Territoriale gli adempimenti relativi ai trasferimenti del personale Docente, Educativo e ATA
e la pubblicazione delle notizie e degli atti dovuti sul sito istituzionale dell’ Ufficio;

VISTO il proprio provvedimento prot.n. 3461 del 6.05.2024, concernente la definizione dell’organico di
diritto del personale A.T.A. per I'a. s. 2024-2025;

VISTO I’elenco dei posti vacanti e disponibili ai fini dei movimenti per I'a.s. 2024-2025;
ESAMINATE le istanze pervenute del personale A.T.A;

TENUTO conto dei titoli posseduti dal personale ATA aspirante alla mobilita per I’a.s. 2024-2025, nonché delle
preferenze espresse;

DISPONE

a) ll personale A.T.A. di cui agli elenchi allegati, che costituiscono parte integrante del presente dispositivo, &
trasferito presso la sede indicata a fianco di ciascun nominativo, con assunzione in servizio a decorrere dal 1°
settembre 2024.

b) | Dirigenti Scolastici della scuola attuale sede di servizio cureranno la formale notifica dell’avvenuto
trasferimento o passaggio al personale ATA di cui al punto a).

Entro il 1° settembre 2024 le scuole di nuova titolarita daranno comunicazione a quest’Ufficio e alla
Ragioneria Territoriale dello Stato dell’avvenuta assunzione in servizio del personale trasferito o, in caso di
mancata assunzione, dei motivi che ’hanno determinata.

Responsabile del procedimento: Marina Navarra e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it Telefono: 0532 229111

Via Madama, n.35 — 44100 FERRARA — C.F. 80008820385
Tel Centralino 0532 229111
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: https://fe.istruzioneer.gov.it/



mailto:marina.navarra.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

Ninéstero dell Sstrazione e del NMerdto
{/,,//ﬁ?'/}; Jeolastico .(A)‘ (’y/oﬂ({é’ /)(’/' L Emiteca- A ormagra
I/‘///é‘z}; VI - Awnbito Tervetoriate i Ferrara

AOOUSPFE
c) Gli interessati ai sensi dell’art. 42 comma 2 del CCNI del 27/01/2022, possono esperire le procedure
previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art.31 della legge 4 novembre 2010 n.
183

Il Dirigente
Dott. Giuseppe Foti

/

5 A

J

GIUSEPPE FOTI
Ministero dell'lstruzione e

del Merito
27.05.2024 08:08:10
. Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della provincia di GM;I'%OLOO
e p.c.
. Alla Ragioneria Territoriale delle Stato di Ferrara
. Alle OO. SS. della Scuola - Loro Sedi
Responsabile del procedimento: Marina Navarra e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it Telefono: 0532 229111

Via Madama, n.35 — 44100 FERRARA — C.F. 80008820385
Tel Centralino 0532 229111
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: https://fe.istruzioneer.gov.it/



mailto:marina.navarra.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2024-05-27T09:08:10+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2024-05-27T09:59:05+0200
	protocollo




